

## Faktúra

Číslo dokladu: **FA11 130249**

<b>Príjemca</b>		
<b>Firma</b>		
<b>Úrad na ochranu osobných údajov</b>		
<b>Odborárske nám. 3</b>		
<b>817 60 Bratislava 15</b>		
<b>Slovensko</b>		
<b>DIČ: 2021685985</b>	<b>IČ DPH:</b>	<b>IČO: 36064220</b>

Var.symbol: **130249**  
 Dátum vystavenia: **15.3.2011**  
 Dátum splatnosti: **22.3.2011**  
 Dát. dodania tov./služ.: **15.3.2011**  
 Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**

Číslo zákazky: **W 214092**  
 Identifikácia zákazníka: **51267**

Fridrich Bors - OPRAVA AUTOMOBILOV  
 Vojtechovce 621  
 930 38 Nový Život  
 DIČ: 1020257854 IČ DPH: SK1020257854 IČO:22834273  
 Č Obeh 27642  
 Tel.firma 0315691080  
 Fax číslo 0315691415  
 www www.autobors.sk  
 e-mail servis.bors\_ds@dealers.skoda-auto.sk  
 Bankové spojenie:  
 SLSP  
 č účtu 0021892773/0900  
 IBAN SK 180900000000021892773  
 BIC: GIBA SK BX

ŠPZ: <b>BA-XA417</b>	Typ. model: <b>3U42S4</b>	Dátum predaja: <b>21.3.2003</b>	Číslo karosérie: <b>TMBCT23U339038367</b>	Prijem zákazky dňa: <b>15.3.2011</b>	Km: <b>92368</b>	Servisný poradca:
-------------------------	------------------------------	------------------------------------	--	---	---------------------	-------------------

Práce		Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01090062	LongL.prohl.+zaruka mobil.	20,000	2,30	19	20	46,00
47010750	Soustava brzdová odvzd	20,000	0,50	19	20	10,00
Materiál		Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
A04631420	PODLOŽKA	0,400	1,00	Kus	20	0,40
078115561J	FILTR OLEJOVÝ	18,290	1,00	Kus	20	18,29
999999989	WD	9,100	0,05	Kus	20	0,46
999998756	SILIKON	19,370	0,10	Kus	20	1,94
999998484	SLX LONG LIFE III	27,340	6,00	Kus	20	164,04
4A0805163	PRÍCHYTKA	0,740	4,00	Kus	20	2,96
4A0805121A	SPONKA	1,020	1,00	Kus	20	1,02
8D0805121B	SPONKA	1,020	2,00	Kus	20	2,04
B 000750M7	KAPALINA B	9,040	1,00	Litr	20	9,04
Ostatné			LJ		DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný Materiál					20	1,12

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20%	257,31	51,46	308,77

Materiál celkom: 201,31  
 Služby celkom: 56,00

**Čiastka k úhrade: 308,77 €**

Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30.1260 Sk **9 302,01 Sk**

Vystavil: 25

### Texty

Objednávka č. 16/2011

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania platby a všetky náklady spojené s vymáhaním dlžnej čiastky. Tovar zostáva až do úplného

Ďakujeme za prejavenu dôveru a že ste si vybrali práve nás !

Firma je zapísaná v ŽR OU Šamorín. číslo 170/1992  
 Dát dodania tov./služ. dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71  
 Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel  
 V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry